
PATVIRTINTA 

Marijampolės savivaldybės visuomenės  

sveikatos biuro direktoriaus 

2019 m. rugsėjo 30 d. įsakymu Nr. V1-205 

 

VISUOMENĖS SVEIKATOS SPECIALISTŲ, VYKDANČIŲ SVEIKATOS PRIEŽIŪRĄ MOKYKLOSE, VYKDOMOS SVEIKATOS 

UGDYMO IR MOKYMO PRIEMONĖS 

MARIJAMPOLĖS SAVIVALDYBĖS UGDYMO ĮSTAIGOSE 2019 M. SPALIO MĖNESĮ 
 

Eil. 

Nr. 
Mokyklos pavadinimas Data Priemonės tipas, tema, tikslinė grupė 

Atsakingas asmuo 

(el. p. adresas, tel. Nr.) 

1. 
MARIJAMPOLĖS 

 ŠV. CECILIJOS 

GIMNAZIJA 

2019-10-01 Stendas „Saugokime savo akis“. 

Joana Norkė  

j.klimaite@marijampolesvsb.lt 

8 639 30486 

2019-10-08 
Akcija-praktinis užsiėmimas „Kuprinių svėrimas“ 5 klasės 

mokiniams. 

2019-10-11 
Pamoka-praktinis užsiėmimas ,,Stiprios akytės“ 3 klasės  

mokiniams. 

2019-10-15 
Prevencinis renginys Tarptautinei maisto dienai paminėti 

„Protų mūšis“ 6 klasės mokiniams. 

2019-10-22 Akcija ,,Atšvaitą turiu - saugus esu“ 1 klasių mokiniams. 

2. 
MARIJAMPOLĖS 

MARIJONŲ 

GIMNAZIJA 

2019-10-03 
Akcija - praktinis užsiėmimas „Kuprinių svėrimas“ 5a klasės 

mokiniams. 

Edita Perlibienė 

edita.perlibiene@marijampolesvsb.lt  

8 698 38 529 

2019-10-09 
Pamoka – praktinis užsiėmimas „Kaip tinkamai prižiūrėti 

dantukas“ 1a kl. mokiniams. 

2019-10-10 
Pamoka – praktinis užsiėmimas „Kaip tinkamai prižiūrėti 

dantukas“ 1b kl. mokiniams. 

2019-10-16 
Traumų prevencija – paskaita „Saugiai į mokyklą saugiai į 

namus“ 1a klasės mokiniams. 

2019-10-17 
Traumų prevencija – paskaita „Saugiai į mokyklą saugiai į 

namus“ 1b klasės mokiniams. 

2019-10-24 Paskaita „Regos sutrikimų profilaktika“ 3a kl. mokiniams. 

2019-10-30 Paskaita „Regos sutrikimų profilaktika“ 3b kl. mokiniams. 

3. 
MARIJAMPOLĖS 

RYGIŠKIŲ JONO 
2019-10-01 

Paskaita „Įtampa ir sprendimai, padedatys augti. Save 

žalojančio elgesio prevencija.” If, Ic gimnazijos klasių 
Snieguolė Tarasevičienė 

s.taraseviciene@marijampolesvsb.lt 



Eil. 

Nr. 
Mokyklos pavadinimas Data Priemonės tipas, tema, tikslinė grupė 

Atsakingas asmuo 

(el. p. adresas, tel. Nr.) 

GIMANZIJA mokiniams. Lektorius psichologas Evaldas Karmaza 8 698 38571 

2019-10-01 

Paskaita „Įtampa ir sprendimai, padedatys augti. Save 

žalojančio elgesio prevencija.” If, Ic gimnazijos klasės 

mokiniams. Lektorius psichologas Evaldas Karmaza 

2019-10-02 
Susitikimas su G. Laukaityte „EGO>EKO ?” IId gimanzijos 

klasės mokiniams 

2019-10-02 
Susitikimas su G. Laukaityte „EGO>EKO ?” Ia gimanzijos 

klasės mokiniams 

2019-10-09 
Paskaita „Dienos režimas ir higiena” Ia gimnazijos klasės 

mokiniams 

2019-10-10 Renginys „Košės diena“ gimnazijos valgykloje 

2019-10-16 
Paskaita „Elektroninės cigaretės” IIb gimnazijos klasės 

mokiniams 

2019-10-16 
Paskaita – praktinis užsiėmimas „Mityba. Sveikesnis 

pasirinkimas” Iė gimnazijos klasės mokiniams 

2019-10-23 
Paskaita – praktinis užsiėmimas „Mityba. Sveikesnis 

pasirinkimas” Ia gimnazijos klasės mokiniams 

2019-10 Stendas „Pagalba sau” 

4. 
MARIJAMPOLĖS 

SŪDUVOS GIMNAZIJA 

2019-10-10 
Renginys Pasaulinės psichikos sveikatos dienai paminėti“Ką 

darai, kai rauna stogą?“. Gintarė Imenickaitė 

Gintare.imenickaite@marijampolesvsb.lt 

8 698 38 491 

2019-10-11 Akcija „Sveikuolių salotos“ 

2019-10-11 Pamoka „Sveika mityba. Mitybos sutrikimai“. 

2019-10 Stendas „Sveika mityba“ 

5. 
MARIJAMPOLĖS JONO 

TOTORAIČIO 

PROGIMNAZIJA 

20019-10-10 Renginys „Košės diena“ 1-4 klasių mokiniams. 

Erika Jankauskienė 

e.jankauskiene@marijampolesvsb.lt 

8 698 38 626 

2019-10-16 
Akcija „Saugiai į mokyklą, saugiai į namus“. 1-4 klasių 

mokiniams. 

2019-10-16 Viktorina „Sveikai gyvenu“ 

2019-10-21 

2019-10-22 

2019-10-23 

Akcija „Apibėk mokyklą“ 1-4 klasių mokiniams. 



Eil. 

Nr. 
Mokyklos pavadinimas Data Priemonės tipas, tema, tikslinė grupė 

Atsakingas asmuo 

(el. p. adresas, tel. Nr.) 

2019-10-24 

2019-10-25 

6. 
MARIJAMPOLĖS 

„RYTO“ PAGRINDINĖ 

MOKYKLA 

2019-10-07 
Pamokos ,,Asmens higiena ir pedikuliozės profilaktika“ 3 

klasių mokiniams 

Žaneta Skinkienė 

z.skinkiene@marijampolesvsb.lt 

8 689 38 532 

2019-10-08 
Pamokos ,,Asmens higiena ir pedikuliozės profilaktika“ 2 

klasių mokiniams 

2019-10-10 Stendas ,,Sveika mityba“ 

2019-10-10 

2019-10-11 

Pamokos ,,Asmens higiena ir pedikuliozės profilaktika“ 1 

klasių mokiniams 

2019-10-10 

2019-10-11 
Pranešimai ,,Atšvaitą nešioti privalai“ 1 klasių mokiniams 

2019-10-14 Pranešimas tėvams ,,Kodėl vaikas privalo nešioti atšvaitą“ 

2019-10-14 – 

2019-10-25 
Akcija ,,Apibėk mokyklą“ pradinių klasių mokiniams 

2019-10-18 Pranešimas tėvams ,,Saugi mokyklinė kuprinė“ 

2019-10-14 – 

2019-10-21 
Kuprinių svėrimo akcijos 5 klasių mokiniams 

2019-10-28 
Pamoka ,,Asmens higiena ir pedikuliozės profilaktika“ PUG 

mokiniams 

2019-10-28 Stendas ,,Pedikuliozės profilaktika“ 

7. 

MARIJAMPOLĖS 

„ŠALTINIO“ 

PAGRINDINĖ 

MOKYKLA 

2019-10-04 
Pranešimai 1-8 klasių mokiniams apie “Pedikuliozės 

profilaktika”. 

Vladislava Bašinskienė 

v.basinskiene@marijampolesvsb.lt 

8 698 38 548 

2019-10-07 
Pamoka ,,Asmens higiena ir pedikuliozės profilaktika“ 1A, 

1B klasės mokiniams 

2019-10-09 
Pamoka ,,Asmens higiena ir pedikuliozės profilaktika“ 2A 

klasės mokiniams. 

2019-10-11 
Pamoka ,,Asmens higiena ir pedikuliozės profilaktika“ 2B, 

2C klasės mokiniams 

2019-10-14 
Pamoka ,,Asmens higiena ir pedikuliozės profilaktika“ 3A, 

3B klasės mokiniams 

2019-10-18 Pamoka ,,Asmens higiena ir pedikuliozės profilaktika“ 4A, 



Eil. 

Nr. 
Mokyklos pavadinimas Data Priemonės tipas, tema, tikslinė grupė 

Atsakingas asmuo 

(el. p. adresas, tel. Nr.) 

4B, 4C, 4D klasės mokiniams. 

2019-10-18 Stendas „Psichikos sveikatos stiprinimas“ 

2019-10-21 
Pamoka ,,Asmens higiena ir pedikuliozės profilaktika“ 5A, 

5B klasės mokiniams 

2019-10 Akcija „Košės diena“ mokyklos valgykloje. 

2019-10-23 
Pamoka ,,Asmens higiena ir pedikuliozės profilaktika“ 6A, 

6B klasės mokiniams 

2019-10-28 
Pamoka ,,Asmens higiena ir pedikuliozės profilaktika“ 7A, 

7B, 8A, 8B klasės mokiniams 

2019-10-30 

Paskaitos-praktiniai užsiėmimai regėjimo sutrikimų 

profilaktikos tema 3A, 3B klasės mokiniams.Akinių dizaino 

pamokėlė 

8. 
MARIJAMPOLĖS 

PETRO ARMINO  

PROGIMNAZIJA 

2019-10-07 Stendas „Saugokime savo akis“. 

Joana Norkė 

j.klimaite@marijampolesvsb.lt 

8 639 30486 

2019-10-14 
Akcija-praktinis užsiėmimas „Kuprinių svėrimas“ 5 klasės 

mokiniams. 

2019-10-17 
Pamoka-praktinis užsiėmimas ,,Stiprios akytės“ 3 klasės 

mokiniams. 

2019-10-21 
Prevencinis renginys - Tarptautinei maisto dienai paminėti 

„Protų mūšis“ 6 klasės mokiniams 

2019-10-28 Akcija ,,Atšvaitą turiu - saugus esu“ 1 klasių mokiniams. 

9. 

MARIJAMPOLĖS 

RIMANTO 

STANKEVIČIAUS 

PAGRINDINĖ 

MOKYKLA 

2019-10-01 

2019-10-02 

2019-10-03 

Pamoka ,,Asmens higiena ir pedikuliozės profilaktika” 1 

klasių mokiniams. 

Evelina Martinkėnaitė 

e.martinkenaite@marijampolesvsb.lt 

8 653 58 747 

2019-10-07 

2019-10-08 

2019-10-09 

Pamokos ,,Asmens higiena ir pedikuliozės profilaktika“ 2 

klasių mokiniams. 

2019-10-14 

2019-10-15 

2019-10-16 

Pamokos ,,Asmens higiena ir pedikuliozės profilaktika“ 5 

klasių mokiniams. 

2019-10 Pranešimas „Atšvaitą nešioti privalai“. 



Eil. 

Nr. 
Mokyklos pavadinimas Data Priemonės tipas, tema, tikslinė grupė 

Atsakingas asmuo 

(el. p. adresas, tel. Nr.) 

2019-10 Stendas „Pedikuliozės profilaktika“. 

10. 

MARIJAMPOLĖS 

SAVIVALDYBĖS 

MOKOLŲ 

PROGIMNAZIJA 

2019-10-03 Stendas „Psichikos sveikatos stiprinimas“. 

Vladislava Bašinskienė 

v.basinskiene@marijampolesvsb.lt 

8 698 38 548 

2019-10-08 
Pranešimai PUG-8 klasių mokiniams apie “Pedikuliozės 

profilaktika” 

2019-10-09 
Pamoka ,,Asmens higiena ir pedikuliozės profilaktika“ PUG-

1A, 2A klasės mokiniams 

2019-10-10 
Pamoka ,,Asmens higiena ir pedikuliozės profilaktika“ 2B 

klasės mokiniams 

2019-10-15 
Pamoka ,,Asmens higiena ir pedikuliozės profilaktika“ 3 

klasės mokiniams 

2019-10-16 
Pamoka ,,Asmens higiena ir pedikuliozės profilaktika“ 4 

klasės mokiniams 

2019-10-17 
Pamoka ,,Asmens higiena ir pedikuliozės profilaktika“ 5 

klasės mokiniams 

2019-10-22 
Pamoka ,,Asmens higiena ir pedikuliozės profilaktika“ 6, 7 

klasės mokiniams 

2019-10-23 
Pamoka ,,Asmens higiena ir pedikuliozės profilaktika“ 8A 

8B klasės mokiniams 

2019-10-24 Akcija ,,Košių nauda“ PUG, 1A, 1B klasių mokiniams 

2019-10-29 

Paskaitos-praktiniai užsiėmimai regėjimo sutrikimų 

profilaktikos tema 3 klasės mokiniams. Akinių dizaino 

pamokėlė 

11. 

MARIJAMPOLĖS 

SAVIVALDYBĖS 

SASNAVOS 

PAGRINDINĖ 

MOKYKLA 

2019-10-03 Stendas „Alkoholio žala“. 

Joana Norkė 

j.klimaite@marijampolesvsb.lt 

8 639 30486 

 

2019-10-10 
Akcija-praktinis užsiėmimas „Kuprinių svėrimas“ 5 klasės 

mokiniams. 

2019-10-16 
Pamoka-praktinis užsiėmimas ,,Stiprios akytės“ 3 klasės 

mokiniams. 

2019-10-23 
Prevencinis renginys Tarptautinei maisto dienai paminėti 

„Protų mūšis“ 6 klasės mokiniams. 

2019-10-30 Akcija ,,Atšvaitą turiu - saugus esu“ 1 klasių mokiniams. 



Eil. 

Nr. 
Mokyklos pavadinimas Data Priemonės tipas, tema, tikslinė grupė 

Atsakingas asmuo 

(el. p. adresas, tel. Nr.) 

12. 
MARIJAMPOLĖS 

JAUNIMO MOKYKLA 

2019-10-08 Stendas „Sveika mityba“. Irena Saldūnaitė 

i.saldunaite@marijampolesvsb.lt 

8 682 55417 
2019-10 Pamokos „Psichikos sveikata“ mokiniams. 

2019-10 Pamokos „Burnos sveikata“ mokiniams. 

13. 

MARIJAMPOLĖS 

SAVIVALDYBĖS 

LIUDVINAVO KAZIO 

BORUTOS GIMNAZIJA 

2019-10-04 Stendas „Psichikos sveikata“. 

Oksana Ulevičienė 

o.uleviciene@marijampolesvsb.lt 

8 688 26 335 

2019-10-07 
Diskusija „Jei būsi švarus – būsi sveikas!“ paruošiamajai 

ugdymo grupei. 

2019-10-10 Pamoka „Košės nauda“ 1 klasės mokiniam. 

2019-10-15 
Pamokos-praktiniai užsiėmimai „Akių sveikata“ 3 klasės 

mokiniams. 

2019-10-22 Paskaita-diskusija „Sveika mityba“ 4 klasės mokiniams. 

2019-10-28 
Paskaita „Mikroorganizmų atsparumas antibiotikams“ I 

gimnazijos klasės mokiniams. 

14. 

MARIJAMPOLĖS 

SAVIVALDYBĖS 

ŽELSVOS 

PAGRINDINĖ 

MOKYKLA 

2019-10-02 Stendas „Psichikos sveikata“. 

Oksana Ulevičienė 

o.uleviciene@marijampolesvsb.lt 

8 688 26 335 

2019-10-03 
Diskusija „Jei būsi švarus – būsi sveikas!“ paruošiamajai 

ugdymo grupei. 

2019-10-10 Pamoka „Košės nauda“ 1 klasės mokiniam. 

2019-10-16 
Pamokos-praktiniai užsiėmimai „Akių sveikata“ 3 klasės 

mokiniams. 

2019-10-23 Paskaita-diskusija „Sveika mityba“ 4 klasės mokiniams. 

2019-10-30 
Paskaita „Mikroorganizmų atsparumas antibiotikams“ 8 

klasės mokiniams. 

15. 

MARIJAMPOLĖS 

SAVIVALDYBĖS 

PADOVINIO 

PAGRINDINĖ 

MOKYKLA 

2018-10-04 Akcija mokyklos bendruomenei „Myliu savo širdį“. 

Ramutė Kunigiškienė 

ramute.kunigiskiene@marijampolesvsb.lt 

8 610 18 365 

2018-10-11 Tėvų anketinė apklausa. 

2018-10-18 
Paskaita - praktiniai užsiėmimai „Regos profilaktika“  

Atmintinė tėvams „Pasirūpinkime vaikų regėjimu“. 

2018-10-25 
Stendas „Streso valdymas“. Praktiniai streso valdymo 

užsiėmimai. 

16. 
MARIJAMPOLĖS 

SAVIVALDYBĖS 

IGLIAUKOS ANZELMO 

2019-10 Plakatai ,,Košės diena“. Rūta Bacevičienė 

r.baceviciene@marijampolesvsb.lt 

8 698 38 442 
2019-10 Akcija ,,Pasitikrink savo regėjimą” mokyklos bendruomenei. 

2019-10 Akcija ,,Rytas su koše” PUG-IUG, 1-4 klasių mokiniams. 



Eil. 

Nr. 
Mokyklos pavadinimas Data Priemonės tipas, tema, tikslinė grupė 

Atsakingas asmuo 

(el. p. adresas, tel. Nr.) 

MATUČIO GIMNAZIJA 
2019-10 

Pamoka-praktinis užsiėmimas ,,Burnos higiena“ 1 klasės 

mokiniams. 

2019-10-03 Paskaita ,,Burnos higiena” PUG-IUG vaikų tėvams. 

2019-10 Akcija ,,Ar esi matomas?” 1-2 klasių mokiniams. 

2019-10 Stendas ,,Saugokime savo akis”. 

2019-10 Lankstinukai ,,Laimėk kovą prieš utėles“ PUG-IUG tėvams. 

2019-10 
Brošiūros ,,Košė-sveikas pasirinkimas“ PUG-IUG 

mokiniams. 

2019-10 Lipdukai ,,Pratimai akims“. 

2019-10 Lankstinukai ,,Širdies ir kraujagyslių ligų profilaktika“. 

17. 
MARIJAMPOLĖS 

MOKYKLA-DARŽELIS 

,,ŽELMENĖLIAI“ 

2019-10-04 Stendas „Tarptautinė šypsenų diena“. 

Kristina Diakunienė 

kristina.diakuniene@marijampolesvsb.lt 

8 670 70 970 

2019-10-10 
Pasaulinė košės diena. Užsiėmimas 2-3-4 kl.mokiniams 

„Košės pusryčiai, geriausias pasirinkimas“. 

2019-10-11 Užsiėmimas „Pasaulinė regėjimo diena“. 3 kl.mokiniai. 

2019-10-17 
Pamoka „Asmens higiena. Pedikuliozės profilaktika“. 

Patikra 2-3-4 klasių mokiniams. 

2019-10-21 
Pamoka „Asmens higiena. Pedikuliozės profilaktika“ 4 PUG 

ir 5gr. ugdytiniams. 

2019-10-24 Patikra dėl pedikuliozės 1-2-3 gr.ugdytiniams. 

2019-10-28 Patikra dėl pedikuliozės 6-7-8 gr.ugdytiniams. 

18. 
MARIJAMPOLĖS 

,,SAULĖS“  

PRADINĖ MOKYKLA 

2019-10-01 

2019-10-08 

Akcija „Mokyklinė kuprinė, kokia ji?“ – mokyklinių 

kuprinių svėrimas ir atšvaitų nešiojimo patikra ir rezultatų 

apibendrinimas. 2 klasių mokiniai. 

Jurgita Levuškinienė 

jurgita.levuskiniene@marijampolesvsb.lt 

8 655 99 862 

2019-10-10 
Praktinis užsiėmimas „Regos sutrikimai, kaip jų išvengti. 

Regėjimo stiprinimo pratimai“. 3 klasių mokiniai 

2019-10-10 Atmintinės „Regėjimo stiprinimo pratimai“. 

2019-10-15 Pamoka „Asmens higiena“. 4 klasių mokiniai 

2019-10-15 Pranešimas į elektroninį dienyną „Pedikuliozės profilaktika“. 

2019-10-17 
Pamoka „Pagrindinės sveikos mitybos ir gyvensenos 

taisyklės“. 1 klasių mokiniai. 

2019-10-17 Stendas „Netinkamos mitybos pasekmės“ 



Eil. 

Nr. 
Mokyklos pavadinimas Data Priemonės tipas, tema, tikslinė grupė 

Atsakingas asmuo 

(el. p. adresas, tel. Nr.) 

2019-10-22 
Pamoka „Moksleivio dienos režimas, koks jis turi būti“. 4 

klasių mokiniai 

2019-10-22 Lankstinukai „Tymai. Ką svarbu žinoti“. 

19. 
MARIJAMPOLĖS 

,,SMALSUČIO“ 

PRADINĖ MOKYKLA 

2019-10-14 Stendas „Pasaulinė regėjimo diena“. Rūta Stebuliauskaitė 

ruta.stebuliauskaite@marijampolesvsb.lt 

8 639 48 250 
2019-10-21 

Paskaitos-praktiniai užsiėmimai regėjimo sutrikimų 

profilaktikos tema. 

20. 

MARIJAMPOLĖS 

VAIKŲ LOPŠELIS- 

DARŽELIS 

„ĄŽUOLIUKAS“ 

2019-10 Stendas ,,Pedikuliozė užkrečiama“.  

Ramunė Kaleinykienė 

r.kaleinykiene@marijampolesvsb.lt 

8 675 44128 

2019-10-03 
Pamoka „Asmens higiena. Pedikuliozės Profilaktika“  

6 gr, 3 gr. ir 1 gr.vaikams. 

2019-10-07 
Pamoka „Asmens higiena. Pedikuliozės Profilaktika“ 2 gr, 7 

gr. ir 11 gr. vaikams. 

2019-10-08 
Pamoka „Asmens higiena. Pedikuliozės Profilaktika“ 5 gr., 8 

gr., 9 gr. vaikams. 

2019-10-09 
Pamoka „Asmens higiena. Pedikuliozės Profilaktika“ 4gr. Ir 

10gr. vaikams. 

2019-10-10 Pamoka “Ar mokame bendrauti” 5 gr. Vaikams. 

2019-10-15 
Pamoka – praktinis užsiėmimas “Taisyklingas dantų 

valymas ir priežiūra“ 7 gr. vaikams. 

2019-10-16 Pamoka “Vitaminai ant mūsų stalo” 3 gr. vaikams. 

2019-10-22 
Pamoka – praktinis užsiėmimas “Taisyklingas dantų 

valymas ir priežiūra“ 2 gr. ir 10 gr. vaikams. 

21. 
MARIJAMPOLĖS 

VAIKŲ LOPŠELIS-

DARŽELIS „RASA“ 

2019-10-08 
Informacinis pranešimas „Higiena – užkrečiamųjų ligų 

priešas“. 

Edita Perlibienė 

edita.perlibiene@marijampolesvsb.lt 

8 698 38529   

2019-10-15 
Viktorina ,,Atpažinkime sveikus ir nesveikus maisto 

produktus“. 

2019-10-22 
Praktinis užsiėmimas ,,Valgykime vaisius. Vaisiai - 

natūralus vitaminų šaltinis“. 

2019-10 Stendas „Atšvaitas-mūsų angelas sargas“ 

22. 
MARIJAMPOLĖS 

VAIKŲ LOPŠELIS -
2019-10-11 

Pamoka „Pasaulį pažįstame per 5 jutimo organus“. 

„Drugelių“ grupė. 
Jurgita Levuškinienė 

jurgita.levuskiniene@marijampolesvsb.lt 



Eil. 

Nr. 
Mokyklos pavadinimas Data Priemonės tipas, tema, tikslinė grupė 

Atsakingas asmuo 

(el. p. adresas, tel. Nr.) 

DARŽELIS 

„VARPELIS“ 
2019-10-11 Stendas „Regėjimo sutrikimai ir būdai kaip jų išvengti“. 8 655 99 862 

2019-10-18 
Praktinis užsiėmimas „Kad geriau tave matyčiau – regėjimo 

stiprinimo pratimai“. „Kodėlčiukų“ grupė. 

2019-10-18 Atmintinės „Regėjimo stiprinimo pratimai“. 

2019-10-25 
Pamoka „Susipažįstame su sveiko maisto pasirinkimo 

piramide“. „Spalviukų“ grupė. 

2019-10-25 Lankstinukai „Tymai. Ką svarbu žinoti“. 

23. 

MARIJAMPOLĖS 

SAVIVALDYBĖS 

PATAŠINĖS 

DAUGIAFUNKCIS 

CENTRAS 

2019-10-09 

Renginys sveikos mitybos dienai „Sveika – nesveika“. 

Pamoka – praktinė užduotis ,,Sudėk sveiko maisto 

piramidę“. 

Gintarė Imenickaitė 

gintare.imenickaite@marijampolesvsb.lt 

8 672 00 434 
2019-10-23 Pamoka ,,Saugokime akutes“. 

24. 
MARIJAMPOLĖS 

VAIKŲ LOPŠELIS-

DARŽELIS ,,RŪTA“ 

2019-10 Stendas „Sveika mityba“. 

Rita Zubrienė 

r.zubriene@marijampolesvsb.lt 

8 618 36243 

2019-10-03 
Pamokėlė ,,Asmens higiena ir pedikuliozės profilaktika“. 

Patikra dėl pedikuliozės (3-4 gr). 

2019-10-08 
Pamokėlė ,,Asmens higiena ir pedikuliozės profilaktika“. 

Patikra dėl pedikuliozės (5-6 gr.). 

2019-10-09 
Pamokėlė ,,Asmens higiena ir pedikuliozės profilaktika“. 

Patikra dėl pedikuliozės (7-8 gr.) 

2019-10-10 
Pamokėlė ,,Asmens higiena ir pedikuliozės profilaktika“. 

Patikra dėl pedikuliozės ( 9-11 gr.) 

2019-10-11 Patikra dėl pedikuliozės (1-2 gr.). 

25. 
MARIJAMPOLĖS 

PROFESINIO 

RENGIMO CENTRAS 

2019-10-07 Stendas „Psichikos sveikata“. 

Irena Saldūnaitė 

i.saldunaite@marijampolesvsb.lt 

8 682 55417 

2019-10-02 

Mokymai „Įtampa ir sprendimai, padedantys augti. Savęs 

žalojančio elgesio prevencija“, psichologas E. Karmaza 

mokiniams. 

2019-10-23 Akcija „Kraujo donorystės diena“ bendruomenei. 

2019-10 Iniciatyva „Aktyviai, draugiškai, sveikai“ bendruomenei. 

2019-10 
Paskaitos „Viskas apie alkoholį: mitai ir realybė“ 

mokiniams. 

2019-10 Paskaitos „Narkotikų liūnas“ mokiniams. 



Eil. 

Nr. 
Mokyklos pavadinimas Data Priemonės tipas, tema, tikslinė grupė 

Atsakingas asmuo 

(el. p. adresas, tel. Nr.) 

26. 
MARIJAMPOLĖS 

VAIKŲ LOPŠELIS-

DARŽELIS „PASAKA“ 

2019-10-22 
Pamoka ,,Akių mankštelės svarba“, „Nykštuko“, 

„Drambliuko“, „Kiškučio“, „Bitutės“ grupių vaikams. 
Rima Gataveckienė 

rima.gataveckiene@marijampolesvsb.lt 

8 600 58674 
2019-10-23 

Pamoka „Akių mankštelės svarba“, „Liūtuko“, „Drugelio“, 

„Smalsučių“, ,,Spalviuko“ grupių vaikams. 

2019-10-23 
Pamoka ,,Akių mankštelės svarba“, „Meškučio“, 

„Boružėlės“, „Pelėdžiuko“, „Ežiuko“ grupių vaikams. 

27. 

MARIJAMPOLĖS 

VAIKŲ LOPŠELIS-

DARŽELIS 

„ŠYPSENĖLĖ“ 

2019-10-02 

Diskusija-praktinis užsiėmimas „Aplinkos tarša ir sveikata. 

Žaidžiame atliekų rūšiavimo domino“. „Saulės zuikučių“ 

grupė. 

Jurgita Levuškinienė 

jurgita.levuskiniene@marijampolesvsb.lt 

8 655 99 862 

2019-10-09 
Praktinis užsiėmimas „Kad geriau tave matyčiau – regėjimo 

stiprinimo pratimai“. „Smalsučių“, „Pelėdžiukų“ grupės. 

2019-10-09 Stendas „Regėjimo sutrikimai ir būdai kaip jų išvengti“. 

2019-10-09 Atmintinės „Regėjimo stiprinimo pratimai“. 

2019-10-16 

Pamoka „Sveiko maisto pasirinkimo piramidės pagrindas – 

vaisiai, uogos ir daržovės“. „Saulės zuikučių“, 

„Svajokliukų“ ir „Meškiukų“ grupės. 

2019-10-16 

Piešinių konkursas „Mano mėgstamiausias vaisius, uoga, 

daržovė“ Tarptautinei maisto dienai paminėti. Lopšelio-

darželio ugdytiniai. 

2019-10-16 Stendas „Netinkamos mitybos pasekmės“. 

2019-10-23 
Pamoka „Pasaulį pažįstame per 5 jutimo organus“. 

„Svajokliukų“ ir „Žiogelių“ grupės 

2019-10-23 Lankstinukai „Tymai. Ką svarbu žinoti“ 

28. 

MARIJAMPOLĖS 

VAIKŲ LOPŠELIS-

DARŽELIS 

„VAIVORYKŠTĖ“ 

2019-10-10 
Pamoka „Mokinuosi atpažinti jausmus, savo pačių emocijų 

parodymas“ („Aitvarų“ ir „Spalviukų“ grupėse). 

Aurelija Makackienė 

a.makackiene@marijampolesvsb.lt 

8 615 80092 

2019-10-14 
Pamoka „Akučių mankšta“ („Kiškučių“, „Papūgiukų“, 

„Lašiukų“ grupese). 

2019-10-17 

Nacionalinei nutukimo savaitei paminėti skirta pamoka 

„Kokie yra svarbiausi antsvorio ir nutukimo prevenciniai 

veiksniai“ („Darbščiųjų bitučių“ ir „Spalviukų“ grupėse). 



Eil. 

Nr. 
Mokyklos pavadinimas Data Priemonės tipas, tema, tikslinė grupė 

Atsakingas asmuo 

(el. p. adresas, tel. Nr.) 

29. 

MARIJAMPOLĖS 

,,ŽIBURĖLIO“ 

MOKYKLA-

DAUGIAFUNKCIS 

CENTRAS 

2019-10-08 
Pamoka „Burnos higiena.Kas tai?“ 1-os ir 2-os klasės 

mokiniams. 

Neringa Janulionytė 

n.janulionyte@marijampolesvsb.lt 

8 698 38456 

2019-10-09 
Paskaita „Burnos higienos svarba mūsų gyvenime“. Tėvų 

susirinkime. 

2019-10-15 
Pamoka „Asmens higiena. Kas tai?“ 3-4-os klasės 

mokiniams. 

2019-10-22 
Pamoka „Burnos higiena.Kas tai?“ 3-os ir 4-os klasės 

mokiniams. 

2019-10-23 Dailės terapija. 

2019-10-29 
Pamoka „Asmens higiena. Kas tai?“ 1-2-os klasės 

mokiniams. 

2019-10-30 Dailės terapija. 

30. 

MARIJAMPOLĖS 

VAIKŲ LOPŠELIS-

DARŽELIS 

,,NYKŠTUKAS“ 

2019-10 Stendas „Asmens higiena. Pedikuliozės profilaktika“ 

Evelina Martinkėnaitė 

e.martinkenaite@marijampolesvsb.lt 

8 653 58747 

2019-10-04 
Pamoka „Asmens higiena. Pedikuliozės profilaktika“ 

priešmokyklinio amžiaus vaikams 

2019-10-12 
Pamoka „Asmens higiena. Pedikuliozės profilaktika“ 

priešmokyklinio amžiaus vaikams 

2019-10-19 
Pamoka „Asmens higiena. Pedikuliozės profilaktika“ 

ikimokyklinio amžiaus vaikams 

31. 
MARIJAMPOLĖS 

VAIKŲ DARŽELIS 

„LINELIS“ 

2019-10-07 
Praktinis užsiėmimas „Kad geriau tave matyčiau – regėjimo 

stiprinimo pratimai“. Priešmokyklinio ugdymo grupė. 

Jurgita Levuškinienė 

jurgita.levuskiniene@marijampolesvsb.lt 

8 655 99 862 

2019-10-07 Stendas Pasaulinei nutukimo dienai 

2019-10-14 
Pamoka „Susipažįstame su sveiko maisto pasirinkimo 

piramide“. „Zuikučių“ grupė. 

2019-10-21 Lankstinukai „Tymai. Ką svarbu žinoti“. 

2019-10-21 Pamoka „Aplinka ir sveikata“. „Boružėlių“ grupė. 

32. 

NEVALSTYBINIS 

VAIKŲ LOPŠELIS-

DARŽELIS 

„VIEVERSIUKAS“ 

2019-10-10 
Praktinis užsiėmimas „Kad geriau tave matyčiau – regėjimo 

stiprinimo pratimai“. 
Jurgita Levuškinienė 

jurgita.levuskiniene@marijampolesvsb.lt 

8 655 99 862 
2019-10-10 Stendas Pasaulinei regėjimo dienai. 

2019-10-17 Pamoka „Susipažįstame su sveiko maisto piramide“. 



Eil. 

Nr. 
Mokyklos pavadinimas Data Priemonės tipas, tema, tikslinė grupė 

Atsakingas asmuo 

(el. p. adresas, tel. Nr.) 

2019-10-17 Stendas Tarptautinei maisto dienai. 

2019-10-24 Pamoka „Asmens higiena“. 

2019-10-24 Lankstinukai „Tymai. Ką svarbu žinoti“. 

33. 

MARIJAMPOLĖS 

VAIKŲ LOPŠELIS-

DARŽELIS 

„SAULELĖ“ 

2019-10-07 
Praktinis užsiėmimas „Kad geriau tave matyčiau – regėjimo 

stiprinimo pratimai“. 

Jurgita Levuškinienė 

jurgita.levuskiniene@marijampolesvsb.lt 

8 655 99 862 

2019-10-07 Stendas Pasaulinei regėjimo dienai. 

2019-10-14 
Pamoka „Susipažįstame su sveiko maisto pasirinkimo 

piramide“. 

2019-10-14 Stendas Pasaulinei nutukimo dienai. 

2019-10-21 Pamoka „Asmens higiena“. 

2019-10-21 Lankstinukai „Tymai. Ką svarbu žinoti“. 

34. 

MARIJAMPOLĖS 

VAIKŲ LOPŠELIS-

DARŽELIS 

„ŠALTINĖLIS“ 

2019-10-02 Stendas „Atšvaitas - mūsų draugas“. 

Laimutė Stasiukaitienė 

l.stasiukaitiene@marijampolesvsb.lt 

8-652-72527 

2019-10-08 
Pokalbis – praktinis užsiėmimas „Nenaudėlėms ligoms 

atbaidyti…“ 10 gr. „Smalsučiai“ vaikams. 

2019-10-22 
Pokalbis – praktinis užsiėmimas „Nenaudėlėms ligoms 

atbaidyti...“ 11 gr. „Boružiukai“ vaikams. 

35. 
MARIJAMPOLĖS 

SUAUGUSIŲJŲ 

MOKYMO CENTRAS 

2019-10-10 Stendas „Psichikos sveikata“. Irena Saldūnaitė 

i.saldunaite@marijampolesvsb.lt 

8 682 55417 
2019-10 Diskusijos „Stresas...“ mokiniams. 

___________________________________ 

 


